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Né bazé té nenit 72,1 t€& Rregullores pér Prokurim Publik t& dt. 01.11.2022, e plotésuar dhe
ndryshuar me Rregulloren Nr. 002/2024, nenit 42.1, nenit 38, te Kushteve te Pérgjithshme
t& Kontratés (KPK) dhe krkesés s¢ menaxherit ¢ kontratés me numér identifikimi : 632-
17-043-511 dhe nr. te protokollit 01nr.410/04-3202, pér shkak t& pamundésisé s&
pérmbushjes s& obligimeve kontraktuale nga ana e Kontraktuesit, né bazé t& kompetencave
dhe pérgjegiésive ligjore mé dt. 02.04.2025, Zyrtari pérgjegjés i prokurimit. Ju njofton:

NIOFTIM
Pér ndérpretjen me marréveshje té Kontratés

Neni 42, paragrati 42.1 i KPK pércakton se “Palét duhet t'i b&jné té gjitha pérpjeke pér t&
zgjidhur n€ ményré migésore t€ gjitha mosmarréveshjet g&€ mund t& ndodhin ndérmjet tyre,
Sapo t€ shfaget ndonjé mosmarréveshje, palét do ta lajmérojné njéra tjetrén me shkrim pér
géndrimet ¢ tyre n€ mosmarréveshje dhe pér ndonjé zgjidhje g2 ata konsiderojné se #shté e
mundshme. Nése cilado palé e sheh t& dobishme, palét do 1€ takohen dhe t¢ mundohen ta
zgjidhin mosmarréveshjen. Pala do t&€ i pérgjigjet kérkesés pér zgjidhje migésore brenda 15
ditésh pas kérkesés. Periudha maksimale q& jepet pér arritjen ¢ kifsaj zgjidhjeje do t& jetg 30
dité naa fillimi i procedurés. Nése pérpjekja per t& arritur zgjidhje migésore déshton ose néfse
pala déshton t€ pérgjigjet me kohé ndaj kérkesave pér zgjidhje, t& dyja palét do t& jené t& lira
t€ varhdojng n& fazén ¢ ardhshme € procedurés s€ zgjidhjes s€ mosmarréveshjes duke ¢
lajméruar Getrén™

Neni 38, paragrafi 38.1 i KPK pércakton se: “Foree Madhore™ sig pérdoret kétu mendohet
né grregullimet industriale, ¢rregullimet civile, lufirat, eksplodimet, térmeti, zjarret,
vérshimet, epidemité etj e shkaktuar jo me fajin apo neglizhimin e paléve kontraktuese, e
paparashikueshme dhe jashté kontrollit t& paléve kontraktuese.

Me di.28.053.2025, Menaxheri i kontratés, pérmes e-mailit i &shté drejtuar Zyrés sé
Prokurimit, me kérkesg pér shképutjen me marréveshje 1€ kontratés “Ndértimi 1 Qendrés sé
Eulturés né Rogove t& Hasit. né Komunén e Gjakovés”, e lidhur me dt.22.02.2018, me numér
identifikimi @ 632-17-043-511 dhe nr. te protokollit 01nr.410/04-3202.



Sipas Menaxherit t& kontratés, ng vitin 2020 dhe 2021, pandemia globale COVID-19, shkaktol vonesa
t& papritura dhe t¢ pakontrollueshme né realizimin e projekteve publike. Prandaj pér shkak t& pandemisé
dhe luftrave tjera, ngjarje kéto qé shkaktuan krizé globale ku edhe ¢mimet e léndés s¢ paré pésuan

ndryshime t2 médha, pamundésuan realizimin e kontratés pér pjesén e mbetur.

Andaj, bazuar ng nenin 42, paragrafi 42.1 dhe nenin 38, paragrafi 38.1 t& KPK, si dhe
kérkesén e di.28.03.2023, t& menaxherit t& kontratés, palét kontraktuese kang arritur né
pérfundim qé t& béhet ndérprerja e kontratés me marréveshje mes dy paléve kontraktuese.

Nga sa u tha mé larté, ju informojmeé se kontrata ¢ nénshkruar me datén 22.02.20 18, me
numér identifikimi : 632-17-043-511 dhe nr. te protokollit 01nr.410/04-3202, me titull
Ndértimi i Qendrés s& Kulturés né Rogové t& Hasit, né Komungn ¢ Gjakovés™, ne mes &
Komunés s& Gjakovés dhe kryesit t& punéve N.N.Sh."Korben” & “King Holding” sh.p.k. —
Gjakové, do te ndérpritet me marréveshje mes dy paléve me date 03.04.2025.

Palét jan€ pajtuar ¢ nuk do t& ket kifrkesé pér démshpérblim nga ana e Kontraktuesit e as
penalizim nga ana e Autoritetit kontraktues.

Shkresés i bashk&ngjiten kérkesa e Operatorit ekonomik dhe rekomandimi i Menaxheréve t&
kontratés pér shképutje & kontratis.

Me respekt, .
oirs ¥ hofussu,

Lidhehedés i zyrés s& Prokurimit

(B
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Komuna Gjakové
Qpitina Dlakovica
Municipat of Giakova

DATE: 21.03. 2025
REFERENC-E:
 PER/IA/TO: Zyrén e Prokurimit - z. Faton Gutqj
Crejtoria pér Kulturg |, Rini dhe Sport, znj. Adea
| Roka
. CC: AL- Engineering, Prishting;
Valdrin Zenuni - Crnani Mbikayres
z. Ndue Kormani- OE
PERMES/PREKO/THROUGH:
| NGA/OD/FROM Menaxheri | Projekiit - Rexhé Rexha /}/}f/ =
] __z‘iz
|
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | K&rkes&é pér shképutien me marrveshje te
kontratés me titull: Ndértimi | Qendrés s& Kulturés
né Eogové té Hasit, né Komunén e Gjakovés " me
nr. identifikimi 632-17-043-511, K Gjakové

Cperatori BEkonomik "Roza Komani BI' N.N.SH." KORBEN' Gjakové ka paragitur
kérkesé&n Drejtorisé s& Kulturés, Rinisé dhe Sport me datén 21.03.2025 gé ié& béhet
me mirékuptim shképufia e kontratés me titull: Ndértimi | Qendrés & Kulturés né

Rogové té& Hasit, né Komunén e Gjakovés " me nr. identifikimi 632-17-043-511, K

Gjakove.




Punimet kané filluar 22.02.2018, punékrysi ka ngritur shqgetésimin se mosrealizimi i
kesa] kontrate ka geng COVID - 2019 | vitet 2020 — 2021) si dhe luftérat tiera ku te
giitha ngjarjet u shnd&ruan ne krizé globale ku dhe ¢mimet e 18ndés sé& paré
pésuan ndryshime t& médha, andaj duke U bazuar né kontraté neni 38 * Forca

Madhoere" si pascjg e kétyre arsyeve & lartcekura:

Kérkoj si te behet nd&rprerja e kenfratés me titull ne ményré migésore ne mes te
Operatorit Ekonomik Korben dhe Komunés se Gjakovés pé&r kontratén me tfitull;
Ndértimi i Qendrés s& Kulturés né Rogové té Hasit, n& Komunén e Gjakovés " me

nr. identifikimi 632-17-043-511, K Gjakové.

e

Menaxheri | Projektit — Rexhé Rexha
L

Ké&sa] shkrese ja bashkéngjis :

« Kerkesén e kompanisé

¢ Paramasa dhe parallogaria - prera e punimeve



pir. i Identificirmit ; 632-17-043-511

Konfroto: "Ndértimi | Gendras s& Kulturés né Rogove té Hasit, né Komunén & Gjakovés "
PUNET NDERTIMCRE

cmimi pER NuEsT | SPINL
ME TVSH O34
TVEH

i NJESIA
POS  [PERSHKRIMI MATESE SASIA

Pas perfundimit 8 punimeve 18 gjitha nodértimet 2 pérkohshme
1.1.05 |duhet 1& lorgohen dhe 18 béheat pastimi | objektit si dhe tereni komiplet 1.00 500,00 2 500,00
rreth objsktit,

TOTAL POZICIONI 1.1 2.500.00
; g MiIMI
NJESIA [ <
PERSHKRIMI MATESE | SASIA !;Mi:fﬂ:.ﬁl!&l TOTAL ME
A TYSH
Fumizimi me mateial dhe vazhdimi | oxhakot 18 neemjes
aqendrone ded mbi kulm pér s& poku 40 om me elements 18
parafobrikuara t& prodhuesit Schiedel, Vozhdimi dohet (&
bé&het me oxhok mefalik me termoizolim dhe dy murs
llarmarine, tipi 1C3 | myeshur me inox, me diametér e
. brendshém 2300 mm dhe diagmetér 18 jashiém B350 mm. NE , ;
1.5.05 cmim & pédshinen t& giitha kthesot e nevejshme pér devifimin m 1.0 27000 3.700.00
e kanalit dhe kokolkapels @ gieré e hopur pér mioitie nga
degedimi i shiul 5 dhe elementat tiera t& nevajshme oér kalim
adekuat nga kanali T murctuar né kanalin nga lamaring, Pér
mé shumé 18 dhénag shih pérshkrimin teknik.
ITOTAL POIICIONI 1.5 3, 700.00
; o
NJESIA Chimi pER NIBs| | M
POS  |PERSHKRIMI sl ;
MATESE | SASIA ME TVSH TGTT-S;H”E

Furnizimi me material dhe nojfyrasio & mureve 1 palinuara dhe
plafonewve 18 [Eshuang 18 realizuara me plloka gjips-kartani me
dy shlresa ngjyré me bozé polivretani me aftési 18 madhe &
pastrimit i StoColor Puran. Para ngpyrosjes dubet 18 béhet

1701 |frgjfirni adekoat i sipérfages me vere bazéprimer pér enterer e FGEAD 3.00 B.952.00
si StoPrimn Plex pé&r reduktimin e shkallds 8 apsarsimil 18 bazés,
pér permirgsimin e shkallgs s& ngjitjes, et]. Fér mé shumé té
dhéna meth ngjyrave dhe aplikimit 18 tvre shih pérshkimin teknik
dhe broshurat e materaleve.

Furnizimi me moterial dhe ngjyresjio e murave dne plafoneve &
suvofuorg dhe pjeséve té plafoneve t& realizuora me pllako
giips-kortani me dy shiresa ngjyri StoCalor In. Pora ngjyrosjes
cuhet té béhet fropfimi adekuat | sipérfoges me bazé/primer pérn
enterier si StoPrim Plex pérreduktimin @ shkollés 58 apsorbimit (&
1.7.07 |bazés, pérpérmirgsimin g shkallés s& ngjities, efl. Ngjya StoColor P | 7330 2.00 3, 446.00
Im aplikohel pér hapésirat komuonitue:ze si koridore, kafozet e
shkallgve, kthinat teknike dhe oto ndihmése si depa, el P&rmea
shumé & gh&na maih ngjyrave dhe aplikimit t& tyre shih
pérshkrirmin tekniz dhe broshurat e motenoleve,

TOTAL POZICIONI

CAIMI
TOTAL ME
TVSH

NJESIA CMIMI PER NJESI
METESE | oasl ME TV5H

{PERSHKRIMI
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1.11.01

Furnizimi me materal dhe mveshja e dyshemasg me lominat
adekuat pér hopdsirg pulike 5 larminali | prodhuest KROMO -
nga sena Floordreams Yario, fipl Aquastop 12 mim mie klikim 1§
cshtuguoitur "clic?as” me nénshiresén adekuals
zéabsorbuese ngo PE me trasn&si & mm. Laminati i fillé ka
shiresén finale joujglashuese, anlibokteriaie dhe rezisiente ndoj
mikra-gérvishtjeve, me klosé BY kundér rréshgities dha i fakon
kelasit "Closs 33/ AC 5371 destinuar pér shfrytézim intensiv né
chiekte komercicle. Tehet & laminatit & thyera né formé té
shigronjés ™", Nojyro dne tekstura s dhe shkalio e shrSigimit 1é
laminaotit 18 pérzgjidhet nga organi mbikgyrés. Né cmim duhet
1 pérfshihen elamented pdrojelidse siroretat/unazat noa drusd
pér tubal g depértaing dyshemeng, listella & cokllés nga dourn
s fipd K7D me dimensions 21670 mimndérsa pér fugat e dilafimit
dha pér kopércimin e fugave dhe disniveleve duhet 18
oérdoren prafilet kaluese dhe ato né formE rampash.

140.0

18.00

252000

.oz

Furnizimi me material dhe mveshjo & dysneme:é s& skends me
parket 1€ bungut klasit 18 poré me trashés 20 mim. ME gmirm
duhet t& pérfshinet ngjitia me ngiités adekuat, gémyenfa dhe
[&mimi i parketit. moreffje me dy shiresa llak adekuat sidhe
elementat tiera pércjeliése, listello & cokllés nga S si tipi K70
me dimensione 21670 mm ndérsa pdr fugat & difatimit nd@rso
péEr kapercimin e fugove dhe disniveleve duhet 16 pérdoran
profilet kalueze dhe ato né formmé rampash.

m

81.0

48.00

2.688.00

Fumizimi me material dhe myveshja e dyshemessé & zollés
koncerfale dhe hapésirave fiero 1 pércakivare me projekt ma
tepison adekuat pér objekte pubiike me frekuentim infensiv s
tenisani | prochuesit Sintelon nga Serbia, seria MATREX, me
frashigsi tolale 57 mim, me bazé té poshiime nga fijet e thurora
sintetive dhe kamakterizstika tiero t& dhéna nga prodhoes siné
pErshkrimin leknik, Mé gmim guhat 18 parfthihal rajtimi
paraprak t& bazamentit pér eliminimin e & mefave t&
mundshme, lyerja me bazé/primer adekuat, aolikimi i maosss
rofsnuese vetnivelizuese, masa adekuate ngjitése dne tinalizimi
me t& giitha tipet g nevojshme t listellove kéndore pér
mbrojfjan dhe ngjifien & tepisenit duks ju peérmoajtur ng tEds
udhézimeave 1& prodhuesit né lidnje me ményén e ngjifies.

2000

1710000

POS

PERSHKRIMI

MATESE

TOTAL POZICIONI

NJESIA

SASA

CMIMI PER NIESI

ME TVSH

23.508.00

CMIMI
TOTAL ME
TV5SH

11202

Fumizirmi me material dhe mveshjo & dyshamesé sé kthinave &
pércaktuara me projekt me pllaka t8 paglazuorg geramike me
dimensione &0xedom, ma ngjyré dhe teksiurg 18 péreaktfuor ngao
organ moikoyrés, Pllokat duhei & jené restents nodoj
méshoifies min k12, registente ndaj ndryshimeave ié
termperaturés, rezistents ndaj naicove, me shkallé 18 vogél 18
thithjgs s& lagéshtisg, rezistente ndaj abrazienit dhe 1
pErshiatshme pér frekusnlim 18 maah me kBpuce né ambients
publike, rezistents ndaj kemikaljzve dhe ndaj keifimit t& njollove.
Majitja & pllakave & béhet me ngjités kualitativ fleksiil dhe
hidroizolues st Carasit Tl Plus me funo 1€ gisra 4 mim. Masa
pér mbushjen & fugave duhet & jeté kuolitative, fleksibile dhe
repistanta ndo] Uit s Caresit CELD, Mé gmim b p&ifshihen listellaf
k&ndore nga alumini 51 ghe izolimi | fugave punusse me silikan
sanifor rezistent ndgj mvkut s Caresit C325, Pérmé shumé
informata shih pérshkrimin feknik,

=
m

2550

29.00

Page 2 0of 19
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1.12.04

Furnizimi me matericl dne ngjitia e pllag::we & granitit ¢ pikore 18 ditoreve, pllaka pargpeti, ef], Flloka? duhet 1&
ngjiten me nglitss adekuat pér granit, Plkoret duhet t& keng kanalet pér pengimin e mjedhjas s& Uit né drejlimet e
padéshiruara t& gdhendura ng anén e poshitma si gdhe paralelishl me vijgn e shpaletave, Mé gmim t& pérthihel adhe
miylla e fugave me shinta ekspandues hidroizolues pér 18 parandaluar plasartien dhe démiimin e fasadés ndérsa né
anterier i& pérdaret silikoni sanitar. Fllckat e pikoreve dohel 1€ mbéshteten mbl mbajiés konzolé me ndérorerne

fermike té ankeruar ng gdo 50 om. Per mé shume 1& dnéna shin pérshkeimin teknik. Mgjyra dhe fekstuig e pllokave 18

Plicka 18 gronifit me frashé@si 2 om dne gierdsi 15 o pér pikoret
mbi komizat e dritareve,

ml

&40

3000

1.%80.00

Pllaka té granifit me fashés 2 o dhe gjerdsi 25 cm peér pikoret
2 gjera té dritareve,

T

1.0

40,00

2.040.00

Pllaka t& granitit me frashési 2 cm dhe gjerési 14 cm pér pikoret
& ngushta (8 ditarave,

m

F7.5

30,00

2,.925.00

Pllakao t& granitit me irashés 2 om dhe gjerési 22 cm pér
parapetin e dritoreve.

m'

4010

20,00

800,00

1.12.05

Fumizimi me materal dhe myveshja e shzalléve 18 brandshme
rme pllaka graniti 18 polinuar

Shkelgsat - 35.0 2 135 em dhe frashési 3 om

Baolloret - 13.5 x 135 om dhe frashési 2 cm

Basamaku né pushimere 18 vazhdohet né téré gjatésing e
pushirmores. Mgjitjo t& b&hat me llag té cimantas me trashés
roin 2 cm. NE gmim 1& pérfshinet edhe punimi T cokligs s&
shikalgzuar nga pllakat me lartési 10 cm dhe trasheési 2 cm.
Mgjyra che tekstura e gllokave & pérocaktonst nga organi
mbikgyrés.

Copé

4.0

212000

1208

Furnizirmi me material dhe mveshjo e pushimoreye 18 shkalléve
t& brendshme dhe dyshernesé né (& githo hapésirat @
piErcoktucrm me projekt me plloka graniti (& poliruar me ashési
2 om duke pédshirg edhe punimin @ cokilés ngo pllokat me
lzrt&si 10 om dhe trashés 2 cm. Mgjitfa t& b&hat me ngjiiss
adekual pér granit,

Mgiyra dne tekstura 2 pllakave t& parcaklohel nga organi
rmbikopyrés,

m

50,00

29,250,000

11207

Furnizirn? mie material dhe mveshja g shxalléve 18 joshime te
hyrjg! kryescra dha hyija e pesanelit me pllaka graniti me
sipé@rioge t& vrozhdé/té fiakaruar.

Shkel&sel - gierés 35 cm dha trashési 3 cm

Balloret - lartési 12 crm dhe trashési 2 em

MNgjifia 18 kEhet me llag t& cimentas me frashési min2 cm

HE cmim té périshire! edhe punimi § cokliés s& shkalldzuar nga
pllckot me lartést 10 cm dhe trashési 2 cm. Mgivra dne leksforo
a pliakave 1& peércokichet nga argani migikogyrss,

2350

S0.00

20,100.00

11208

Fumizini me maternol dhe myeshjo & terqsés para bifesa, e
pushimoreve [& snkalléve 18 jashtme oara hyrjeve kryvesore dhe
rampovepierinave pér pernonal me aftési t& kufisuan me
pllaka granitl me sigérfage 12 vrozhdg e flakérucr me frashési 2
cm. Mgjitio 1& péhet me llag 1€ gimentos ma rashési min.2 cm,
Mgjyra dhe tekstura e gliokave t& pérocaktonet nga organi
Embiqurés.

A7l

19.552.00

1.12.0%

Furnizirmi me maternial dhe myveshjo e pliofosé :& ngrifur para
pllakés pérkujtimore duke pédshirg edha cokilén me larfé 10 cm
i dhe myveshjen & bozés kukike ku do 18 vendoset pllaka
pérkujtimore me pllaks graniti me sigérfage té wozhddfé
flokEnsar me frozhési 2 om. Mgiitja 18 béhet me llag & gimentos
rove trashést min, 2 om, Mgjyra dhe fekstura e pllooave 18
pErcoktohet ngo organi mpikagyras.

m

52,00

1.560.00

Page 2 of 19
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NJESIA CMmImIPER NJEST| S
POS  |PERSHERIMI MATESE SASIA ME TVSH TG;J:;.HME

1.13.03

Fumizirmi dhe montimi | gyerve sipos specifikimeve né projekt.
Material: ALUMIL ose prodhues | cilésisé & njgjié,

Sistemi; MFA00, profil me gjerési 45 mm po ndérprarns té urés termike.
Korniza fikse:  MY574

Krahuidergs:, MP572 hapjo brenda

krahu i derés:  WMP527 hapja joshté

Profill | mesém |&vizds: MY504

Listella & komizgs: MP565

Listella e krahut,  MPSAS

Adopiuesi i kahjes: M7374

Forapetii dyerve: M¥533

Profili i mesém ' MP5S48

Gelgi: Transparant/Termopan 4+ [ 4+4rmmfLow-E + Argon
Dorézat; Inox

Mgjyra: E bardhé - RAL 7014 mMail,

FO5 P - Panel ndards me mousnje termoizoluese
Dimensiconst: 19000 cm, Copé 1.0 |, F00.00 1,700.00
Shih skemén A-bé.

1.13.08

Furnizimi dhe manltimi | dyarve 18 brendshmea 12 vashura me llamarninég geliku.

ratenali: HORMANMN cse prodnues | cilésisg & njéjté.

Panel; T - panel nga ashklot e drurdt me frashé@st 40 rmm 1 veshor me fomaing 0.8 mim.

Komizo e derés: dypieséshe - profili 21180 me trashési 1.5 mm [opcionale - profili teleskepik 21 168)
Frofili | measém: gelik - fipl 41102

Cargzat: nox - Hpl §levas me kapak ng fomeé rozele

MEnteshot: fipi VX - 3 piesgsh me ngjyré kromi mat

Mojyra: E bardheé - Traffic White RAL FOEA,

POS 2 - Deré njékrahéshe
Dimenzionet: 87 5200 crn. copé 1.0 250.00 385000
Dizcjni 51 né skemén o rdrukthiarisé A-54,

POS 5 - Deré njgkrahéshe
Dirmensionet; 100x200 cm. copé 240 450.00 FO0.C0
Dizajni s né skemeén e :drukthionsg a-57,

1.13.07

Furnizimi dhe monfimi | dyerve t& brendshmes pérshume géllime & veshura me lamoaring celiku.

paateriali HORMANN ose prodhueas | cilEsiss of njijta,

Faneli: H3D nulli Purpose Door me mbushje naa leshi mineral - ma rashés 43 mm. i veshur me Famarning geliku dhe i
pérdorcuar me shufra geliky dhe kunja sigurie.

Komizo e derés: dypjeséshe e kormbinuar - nga kormiza k&ndore me ankarg dha diplia dna konfra-kemizié

Darézat: Inox - fipl 1levés me kapak standard té zojotur vertikal dhe profil pér cilindér

rAgnteshat: 3 plesésh pér pasha 18 médno

Hgjyro: E bardhé - Grey White RAL PO0Z.

rEzyliEsi hidraulik: Standard

POS & - Derd njgkrahéshe
Limensionat: 1002200 cm., copé (0] 450,00 £50.00
Dizaijni si né skermé&n g zdukintansg A-58.

FOE 21 - Dearé dykrahéshe !
Cimensionet: 2002200 crm. copé 20 1,250,001 Z.500.00
Dizajni si ng skemén & 7drskintarisd A-57.

FOS & - Denrd njgkrahéshe
Cimansionet: 100200 cm. copE 20 S50.00 1.100.00
Dizajni si ng skemén e zdrukihtariz& A-50.

1.13.0%

Furnizimi dhe mortimi | njgsive & parafabrikuarg me dyer dhe parele ndarése pér kabinot @ WC-ve dhe kiningve 18
pisoaréve té punuara ngo HFL laminati che kémbé me lartés 1& ndryshueshme.

Faneli: Laminex Multipuropoze Compoct - 13 mm HPL [High Pressure Laminate] rezistent ndaj gérvishjeve, ngjyrds,
godiligve, ihvijeve dhe logdshiise.
Mgjyra: E hirté - Oyster Gray White

POS TP1 - MjEsia e pérbéré nga 2 W kahing
Dimensionet totale; 180x1 50x202 cm. rijiisi 20 1.025.00 2.050.00
Dizajni si né skemeén e rdrukthionsé A-47,
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POS TP2 - Mj&sia & perbér nga & WG kabina |
b, Dimensionat fotale: 400x150x202 cm. njesi 2.0 |7 50,00 A,500.00
Dizajni si né skamén e zdnkihtarnisé A-a8, -
POS TPI - Mjgsia e p&rb&rd noga 2 W kabing dhe kthinag pér
pisoor. . )
S |Dimensionet totale: 400x] 50202 cm. rjési 20 1250001  2.500.00
Dizajni si né skemén e zdrukthtansd A-89,
TOTAL POZICIONI 1.13]  18.550.00
MIESIA CMIMI PER NJESI o]
POS | PERSHKRIMI e SASIA METVSH TO;:;.HME
Furnizirmi mea material dhe punimi | fosadés termaoizoluese (& fipit
AtoThern Yaro me finalizm ngo pliakat e glinksnit ngao
prodhime! & kompanisé Sto ose sistern fetiér 18 ngjoshem fé
prodhuesve tjeré,
Aistemi StaTherm Vario me pllaka klinker duhet & realizohat me
shitresat si né wijim:
# Bgjités - Stolevell Uni
e Termoizolim - EPS Top 31 Grofit N3 - t=10cm
e Rrjeté Armimi - Sto-Glasfosergewsbe
® Dy shireso masé armueses - Stolevel Uni 5
11403 |y Mgjités pér plicka - StaColl Fha-5 m 2000 32.00 6,400,066
» Pllaka klinkeri - StoBrick Sondig 400x71x14 mm
HE cmim duhet 1& pérfshihan 1 giitha alemenlet ljiema t&
nevojshime si pllakal né formé té shkronjés "L pér ekzekutimin
kéndeve, profilet kéndare me mjetd, profilet e PYC -8 me
pikore, kunjot péforcues 1€ plastikés, rondelat termoizoluese,
listellat dgilatuess [anputzleiste) pér dritare dhe dyer, shifial
skspondueas hidroizelues. mbojtés! koneollé oér dritare dhe
materiale flera sipas uohézimeve 18 prodhuesit 18 siztemit
termuoizoiues.
TOTAL FOTZICION] 4.400.00
: NIESIA CMIMI PER NJEst | SMIMI
POS |PERSHERIMI MATESE METVSH TOTAL ME
i TYSH
Fumizirmi me maeterial dhe punimi | plafonit 18 léshuar me plloka mogulare §0x80 18 prodhuesit "armstrong” ose ndanjé
prodhuesi tiefér duke pérfshirg kanstuksionin metalik & Hipit Armstrong Preiude 24 TLY me mbajtés primar dhe
sekondar dhe varése 18 tigit "GQuickhangsr’. Pllekat jand me pdrhbéie 18 ndryshme né vardsi 18 destinimit 18 kthings
dhe mund 18 jené me pérbénfe minerale. réapsorbuase dhe metalike. NE pjesé & caktuaro bordural me gjerés 1&
11501 ndryshme nga slokal @ glips-kartanit do té ngjiter ng konstruksion matalik B 8 njgtit tip. Ngjyra e pllakave dhe
it kornstruksion’t duhet & feté RAL P010 (Stondard White], P&rmé shumé informata shin detalet né projekt,
M& vazhdirn jané dhédné sasilé e materialeve & zbérthyera sipas llajit,
Konstuksioni metalik Arnstrong Prelude 24 TLX rme mibajissit
kryasor dhe sekondar, me varése 18 tipit "Quickhanger duke
o, pérfshird t& gjitha mistat idhése 18 nevojshme s tipla, lidhése m’ 5300 25.00 13,250,600
kEndore, dhe elementa ldhése pér fiksiom né profilin permetrik,
],
Frofill perimetrik pér plofon nga pllakat modulare - AXIORM
b PERIMEIER - SHADOWLIME PERIMETER BFT 3248 duke ndrfihire m &a1.0 20.00 19.530.00
fikzimin me vida né gdo 40 om,
Frofili perimetrk pér bordurén e plafonit nga pllokat e
- ajimskartanit - AXIOM PERIMETER - PLASTERBOARD TRIM T3225 ey 1220 38,00 463600
duke perishiré fiksimin me vida né cdo 40 om,
Frafili | mesém ndérlidngs pér piesén ku kalahet nga ollakal ==
d,  Jmodulore né bordurat e giipskartonit - AXIORM TRAMSITION m 29740 30,00 271000
BPTI208.
Pllza modulare me pérbérie minerale z8apsarbuese - Uimao
f. +0if - fipi Tegular 8 - 7695 M - 00xE00x19 mim., me 484 A5.00 2 187.00
Sasia - 135 copd,
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Flliaka meatalice 18 perforoara Groal Extra Microperforated
EaO70] - tipi Tegular & - 800x400:8,5 mm
Sas5ic - 1100 copé.

m

a0

200

Baordura rreth platoneve t& tipit Armstrong té punuarm nga
pllakat & giipskarionit EMAUF - Platte A - ENS20 12.5 mm duke
nérfthirg fikzsimin me vida vetfiletueze, mbushjan & fugave,
bandazhirein dha inglizirmin e térdsishm me njé shiresé glet-
masé, Fllakat ngjiten ng konstruksionin e pérhkruar ng pikdn
1514

82.0

2500

2,050,000

11502

Furrizioni me materal dhe punimi | plafonit t& |Eshuar nga
pllakal e giipskartani KMNAUF - Platte A - ENS20 12,5 mm duke
pértshiré mbushjen e tugave, bondozhimin dhe patinimin e &2
sipgrfages me njé shiresd gletd masé s dhe konstruksionin
bartés metalik grimor dhe sskondar i tipil D12 ngo profilet 20
&x27, profilet perimetrike UD 28x27, lidhgset kryge per profile C0
dhe varése meatalike & lipit "nonius” s né gelalet né projekt,

28.00

2,240.00

1.1503

Furnizimi me material, mveshja dhe modelimi | mureve né
farma 1 thyera sipo: projektit pér retlektimin e z&rit né sall&n
koncerfale nga pllakat/ponalet & dedikuara pé mure dhe
plafone me trashési 10 mm, rezistuese ndaj lagéshiisg, rezistuase
ncdaj nrehtesisé s& llampove, me sipérfage 08 mirémbanat dne
pastrohet lehté si KROMO Wall and Ceiling Fanel - tipi XL Ponel -
Zero Joint me dimensiong 24002325 mm dhe konsiruksionin
artés metalik me CW profile me trashési 50 mm né distancat &
rekomanducra nga prodhuesi | paneteve me mibushje nga leshi
rrineral | presoar me rashés mins om dhe té giitha elementet
flera t& nevajshme si mjetet lidh&se dhe listellat e fomaove &
ndryshme pér moyvllien & kéndeve t& orendshme dhe té
shtme.

Yérajtje: MNE sipdrfagen ¢ logaritur nuk jongé maré parasysh
thyeret.

53210

17000

Pl.440.00

1.15.04

Furnizimi me material, myeshja dhe modelimi | plafenit 18
[&Eshuor ng fomna 18 Thyarg sipos projaklit par reflekiimin e z&rif
né sollén koncertale nga pllokot/paneiet e dedikuara pérmure
dhe ploforne me frqzhési 10 mm, rezistuese ndgj logéshtizg,
rezistuese ndo) neehigésisé & lampave, me sipérfage aé
mirgmbahet dhe pastrchet lehtd i KROMNO Wall and Ceiling
Panel - tipi XL Panel - Zero Joint ma dimensiong 2600325 mim
dhe konstruksionin bartés metalik me COW profile me frashési 50
rmirm ng distancat @ rekomaoanduang ngo prodhuesi | poneleve
me mbushje ngao leshi mineral | presoar me rashési minod om
e & gjitha elementat tiera 1& nevojshme si mjetet lidhése,
varéset 2 fipeve & ndryshme dha listellat e formave 18
ndrgshme pér mbylien & k&ndeve té& brendshme dhe té
jasttme,

]

3200

1900

8000

11504

Furmizieni me maternal dhe punimi | plafanit 18 1eshoear né forma
t& thyera sipas projektit pér apsarbimin e &l né sallén
konceriale ngo pllakat & perfomsara 1& giipskartonit duke
peérfshiré moushjan e fugave, bandazhimin, elementet fiem
lighése dhe liztelat e tormove t& ndryshme pér mbylljsn e
kéndeve 1& brendshme dhe 1 joshime

EMALF - Cleanso Acoustic - Ssamless 818,

Dimensiong! g pllakés: 118801998 mm - 7.%kg/m? -

FF Material Mumiber 24397

Mé cmim duhet té pérfshihen edhe:

renkonstruksioni metalik - Profile MF - &5 mm

Mbushja me lesh mineral 18 presuar mirss om

Mgjyra: € bordné - RAL 2010

1400

2400,

2.840.00
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1.45.05

Furnizimi me material, mveshje dhe modelimi | mureve né
forma 18 thyero sipas projaklit pér apsorbirmin & zérnit né sallén
koncertale té punuora nga pllakat e perfonzara té gjipskartonit
duke pérfihirg mbushjen e fugave, bandazhimin, elemeantet
fiera lidh&:e dhe listsliat & tormave té ndreshme pér mbylijen e
kéndeve t& brendshme dhe 18 jashime,

"KMALF' - Cleanec Acousfic - Seamless 8/18.

Dirnensionet @ pllakés: 11881998 mim - 2 Fkg/me -

FF Matsrial Mumber $43% 7

Mé& gmim dunet t& périthinen edhe:

rMankanstuksion metalik - Frofile ME - 85 mm

twshio me lesh mineral & presuar min.d om

Majyra: E bardhe - RAL #0210

Yérajlje: ME sipérfogen & llogaritur nuk Jané maré porasysh
frerjat,

240.0

21.00

5040000

1.15.0¢

Fumizirni me material dhe mveshjo dekorative & solvliove ng
sallEn g ushtimeve dhe né fogjeun & sallés kencertale me
panela kompozite 18 figit ALDCOEOMD Sunnise Siver Metailic
pa shkélgim duke pérfshirg nénkanstruksionin metalik che té
gjitha alementet fara 1& nevapsnme, Myeshjo e shtyllove katrare
cuhiel 1& béhet me segmente giysmé rethore me lartési 50 om.

]
™t
i

&0.00

225000

FOS

PERSHKRIM|

TOTAL POTICION]

MIESIA
MATESE |

SASIA

1.15

CAAIMI PER MUIESE
ME TVEH

164,017.00

CMIMI
TOTAL ME
TWSH

1.146.02

Fumizimi me moterial dhe punimi § gordhit & shkallGve 1&
brandshme sipas detaleve né projek! ma profile inoksi 0502503
mim 18 ankansorg ng anén e epérme 18 basomakeve me ané
te ollakes 58 incksit me dimensions 12010025 rmom me katér
bulona me fipla ankeanmi. Mbajtésit kryesor montohen né cdo
&0 o respekiivisht né gdo 18 avlin basamak, Doréra e gardhil
punchet ngao tubi | incksit @ 503 mm t& lidhur me mbajtésit
kryesor me shufds inoksi & 15 mim ndérsa mbushjo béhet me
saufra @ 15 mmné cdo 12 om ndésa ng shitvlla lidhen pérmes
piesdve 18 salduara ghe t€ pedoruara cllindrike pér pénhtatien
& pjerssise, Larigsio e gardhit 90 om.

200

120.00

2.400.00

11403

Furniziemi me matanial ghe mondimi | dordzgs melolike (&
rampave parpersonat me aités & kufizoars sipas: detaleve né
projek! me profiie inoksl @ 30 mmyd3mm né latés 0 cm
paralelisht me rampén, sipos detalit 18 paragitur ng projskt, dhe
té onkeruarg né mura me ané 1@ pllakave 18 inoksit né foma
rozetash dhe me bulono ankerimi.

0.0

20,00

270000

1.146.06

Furnizirni me material dhe rmontimi | orefileve speciale
kompozrite pérfugén e dilatimit né dysheme né enterner dhe
akslaier para hyreve kryesore s Hipi D36 FP - Deck 1o Deck -
Split Siab Extenzion Joint | prodhuesit EMEEAL ose naanjg profil i
ngjcsham i prodnuesve fferlé pdr fuga me gjarési 5 cm dhe
lart&si t& dyshemesé 10 cm. Profiil me materalet pérbéngae
cuhet 16 jeté resistent ndoj zjarnii, depédimit & lagdshtisé,
depertirnit e shurrmes, regstent nga godiljgve mekanike,
apsorbues | vibrimewve, etj. Fér mé shumé #& dhéna shih
Broshurgn né seksionin e Broshurave dhe Listave Teknike,

246.0

.00

FH0.00
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PERSHEKRIMI

MNJESIA

MATESE

SASlA

CMIMI PER NJESI

ME TV3H

TOTAL ME
TVSH

11781

Furnizimi dhe mantimi 1 ul@seve 1& spekiatoréve né sallén
koncertale né dy seksions me rachitje zigrake dhe larfési 12
neryshme sipos prajektit, Ulgset duhel 1 jeng & mbésntjelura
e foacit lekstili 18 kualitetit (8 larté, goréqéndrues dhe gé
pastrahet lehté. Plesa @ pashime & uléses duhet 18 paiohet,
Piesa e pasme, kEémbét dhe komiza bartése e uléseve duhet 1&
jelé nga celiku i mbrajtur me ngjyréd registente ndaj gérvishfieve.
Gjar@sia akiiole e ulésave 55 cm

Gjerésio e moéshtetésve pérduar 8 cm,

Lartésia e uldseve 110 cm.

Mgjyra & tapacint dhe e pjeséve metalike 18 pdrcakichel nga
crgani miikgynds duke pos porasysh ambientin dhe harmoning
@ trdsishme né sails,

CoOpé

42510

F0.00

30,030.00

1.17.02

Furnizimi dhe monfimi | gardhit nga gelgl ransparent tek rendi |
paré | uldseve né seksionin & dyté t& uldseve. Gardhi nga aelgii
kalifur 10+10 mrm dhe lart@st totale 20 cm dubet 18 monlohet ng
plesén g epdrme 18 konzallés para ulgseve me profilet noa
dlurmini pér ankerim né dysheme, me kopak mbulues dekoraliv
dhre pa doréz né pjeién @ epérme pérlé mos penguar shikimin
ré drejtim 18 skenés si fipl Ma200 1 proghusst Alumil,

125.00

T.4&2.50

1.17.03

Furnizirmi e malenial dhe shirioni | shtigieve rmeth abjeklit dhe
platove parg hyfeve krvesore me kubézo nga befoni | presuar,
me dimensicre 10:20 crm dhe frashési =28 cm, me dizajn té
rambinuar me kub&za me ngjyré nadyrale 1 belonit dhe ngiyré
18 kuge., ME gmim dunel 8 péilshinet ngjeshjo & dheut, shirasa
braré ngo rére & imét me trashési 20 om, shiresa @ zhavorit O-
31mm e frashisi 10 cm dhe shiresa zhavorit 4-2 mm me
frashesi & cm, dhe finalizimi me mbushjen e fugave,

13300

18.00

23.740.00

705

Fursizimi dbe maontimi | uléseve pubilike né plalolé para hyljeve
kryesore dhe fek sheshi né pjesén veriore né pozitat e
cércaktuara me projekt, Bozamenfi i ulBseve duhet 14 jelé nga
oetoni i cilBsisé s larté MB 45 g8 pérfitohet me aditiv pér
vetkompokiédm ndéna uléset duhet 18 punchen nga drur i
cilésisé 58 larté T mirojtur me ngjyré adekuate,

Dimensionet e uléseve: 21404502500 mm

copé

F20

125.00

4,000.00

708

Furnizimi dihe maontimi 1 shpotove 18 moeturinove né platoté
para hyrjgve kryesore dhe tek shashi ngé pjesén varnore né
pozitat e péroaktuara me projek!, Bazomenti statik duhet 18 jeté
ngice retoni | cilEsise s& larté MB 45 gé péditohet me adifiv pér
vetkompaktésim ndéna endtishportat g Evizshme duhet t&
cunohen nga lamaning & zinkwar,

Dimensionat & bazomentit nga betoni; =50x50x400 mm

copé

Té.0

&0.00

128000

JENE

Furnizirmi me material dha regulimi | pjeséve 1€ paraparg pér
glelkrim duks péifshirg nivelizmin e dheut 16 ngjeshur,
mbuszhjen me dhe kualitativ me frashési & pako 30 cm,
plehdrimin, rafshimin e sipértages, mbjeljen me bor, We dhe
shkurre dekorative.

FA00

3,500.00

Furmnizimi me mjelljo e drunjéve gjetherénés né piesét e
paraparg me projek!, Laji | drunjgéve 18 péroaktohet ngo organi
mbikgyrés ng konaultim me pérfoagssuasin e investitorit.

copé

7040

.00

2,100.00

A7

Fumizirmi dhe montimi | grilove pér posirimin e kBpucéve né
dysheme para er@miroitésve 18 hyjaeve kryesore. Grilat duhet
té& jend [& prodhuesit Hagomat 12 fipit Combistrip Brush 24 with
Maondial Bristle Strip me komizén nga geliku g8 nuk ndrysheet 8
ankenar ng dyshame,

tadhesioe grilove 2.10x210 cm.

Kormiza nga geliku - 3tainless Stes| Part no, 18 400

fadulel

F28.00

1.312.00
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Furriziemt dhe maontimi | pllokove/opeiove me
gmertime/orieniime né hye t& objekiit, pllokat/tobelat me
amerlime/origntirme né hoilat e parboshkéio dhe pllakézal me
emertime té kthinave ky duhet & specitikeohet nurar | kthinés,
destinimi § kihings dhe emr | personalit, Pilakal duhet 18
punohen nga dy pllaka fransparente nga pleksigiasi, secila me
11707 (hashési 5 mm né mes 18 & cilave ngjitet teksti | punuar nd taget| caushall 1.0 1.500.00 1.5C000
veingjités. Dimensioni pllakove 18 kininave 15x25 cm ndérsa
pllakat fera né wardsi nod pérmizajtia, Fiksimi né mur duhaet té
béhet me elemante shtrénguese cilindrika noo incksi me koka
me viddé gé mundésan largimin e lehié 1@ pilakove dhe
évendéasimin e tekstit té pérshkruar s né seksionin & pungve &
naryshime né parshkrimin teknik,

Pastrimi | térésisném i okjektit ngo brenda dhe joshig duke
péErfshirg edhe pastirmin e parlgnit dhe pérgoditjo pér pranine-
117,18 |dorézim t& objekfit. Né omim duhet t& périshihet pastrimi i oaushall 1.00 200000 2,000,000
plubwit, pastirmi | diilareva, dyerve, dyshemeve dhe nyjeve
sanitare me mijste higiienike dhe dezinfekiuese.

1.17.1% |Aparat pér fikien & Zjamrit me pluhur - 7 kg CopE 120 100.00 1,200.00
11720 [Aparat pérfiklen e fdaritme COZ2 -5ka Cope a0 75.00 375.00
TOTAL F%’ICIDHI F2.699.50

ST £15 T R e o) {
B i fﬁ?ﬁmu (LM - PONET i% i giﬁ
o1 PUMET PARAFREGADITORE 2 500 DO £
05  [PUNET E MURATIMIT 3.700.00 €
07 |PUNET E NGJYROSIES 12,418.00 €
|| PLINET E D'YSHEMESE 23.508.00 €
12 PUMNET I: ERAMIKES DHE GRANITIT Ba.722.00 €
13 "’UNETFFDRUKTI ITARISE 18,550.00 €
14 PLIMET E FASADES £.400.00 €
15 PLMET E PLAFOMIT DHE MYESHJIES ME PLLAKA ZIIPSKARTONI DHE PAMELE KOMPOZITE 164,01 7.00 €
14 |PUNET E METALIT o 5.880.00 €
17 PUMET E NORTSHME 72.697.50 €
GJITHSEIT 3%8,394.50 €

2 INSTALIMET ELEKTRIKE

. \RESE: _ i
POS  |PERSHKRIMI c“':&”Eﬁi:I“E's' TOTAL ME
TVSH

Blerfa, fransperi, montimi dhe lidhja ne te dy skajet e kabilove ge shitinen ne mur nen suva par te futur me pare ne
tuby tleksibil vetshuares V2 me seksion adekuat, Katxllol duhe? te jene me izolim e dyfishié PPCO-Y me seksion 1.5 mm?
2.1.2.00 [dhe 2.5mm?, Tensioni nomingl 1kY |, Cmimi duhet te périthije edhe atestimin e kabilove te shiire si dhe mbrajljen & fyre
nga démtimet termike dhe mekanike ne atu vende ku mund te parathinet se mund e vij deri te kéto démiime.
Fogesa komplet pérmetérn giatés,

21,208 [FP-Y Sxlamm? m: 30.0 | 5.00 450,00
21214 |PE-GYP pérrealizimin & insh.el. Fad m' 3a.0 200 F0.00
TOTAL NENPOZICIONI 2:1.2| 520.00

ST i
NJESIA M pER NJESI | S
PS5 PERSHERIMI MATESE SASIA ME TVSH m#;.HME

Fumizimi dhe montimi | trupove ndrigues PROLED L7 | A3043
2.1.3.01 {Downlight Sidus 80U - Type A, 9W, per montim ne sallen 2 Cops 5370 500 S185.00
ushtrimewve, ne kamidorne | sallen & [eximil,

Fumizimi dhe montimi i fropove ndricuees LED shint 5m ndigues
FROLED FLEX STRIPE ge lichet dhe komandahet veqant nga
2.1.3.02 Indriguesti downlight . 1-10% | komanduar nga MBHLED RGE COpE 1320 25.00 12540.00)
MULTI kantraller, Montahet ne sallen koncertala.

Furnizimi dhe montirmi | hupove ndrigues PROLED L7 10243
Downlight Modules 14 - 30 deg, me fugi 1aW, 1200 Im, | komplet
me ringun per fiksim na plafani e leshuar MR 4, Mantohen ne
sallen universals

21303 copé 3270 23.00 F154.00
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ity

04

Furnizirm? dhe maoniimi i tropove ndricues per ndrigimin e
tosades PROLED DELTA MONC BARS IPAS fe firmés PROLED ose
prodhim i ngjashém pérnga forma dhe kualiteti, IF 44

copé

10.0

F3.00

330,00
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Furnizirmi dhe montimi | frugave ndrigues LED 800 Premium
31,305 [WWI(Warm white- drite e ngrohte) - LED PANELT holle copd 162.0 a0 o0 ARAD.O0
per rastera 425 £ 425 mm oie | ngjojshem
M i i ! fe levizes led 18W. 1P 20, mantim
913.06 i r-.lf-l..:"ées i e sensor fe leviges le 20, permo G 550 92.00 S
Mdriques plalonl me sensar te ievigies led 18W. P 20, per i
201307 i ne We. dhis kamidaie COpd 220 | .00 A18.C0
Bleda, franspeort, vendasio dhe skzekulimi | nopove ndiques
ncdricues emergjent LED pér montim dirskt ne mur apo plafan,
] e shiéplze nga poliester | pérforcuar me lesh geldg, me kapak
2.1.3.08 |ppanda, me bateri aulonome niga NitdH me sutotest dha cape Sy 47.00 2450000
automat pér miushje ne cdo i ore me mbishkrimin e ngjitur
EXIT. Mibrojtia IP 41, Pagesa komplet pér cope.
Blarja, franspor, vendosja dhe skzekutimi 1 upave ndrigues
ndricues emergjent LED pé&r moniim direkt ne mur, me shilépize
nga poliester | pérforcuar me lesh galgl, me kapak PMMA, me
21309 |bater autcnorme nga NivH me Autotest dhe autormat pér copé 160 30,00 AB0.00
mbushje ne cdo tri ore dne me mbishkimin e tregaon drejtimin 2
zhritjes ne shkalle, Mbrojtia IP 41, Pageso kormplet oér cope.
TOTAL NENPOZICIONI 2.1.3| 33,0300
TSl [ [ CMiIMI
; MJESIA kST CMIMIPER NJEST |
PERSHKRIM| MATESE | SaSiA W ETVSH TOTAL ME
: | TVSH
Kuli maiése pérvendaosie ne fosode te objektit ge mund&son copé
21.4.05 {ndarjen fizike te rufepdl&sit ngo tokézimi pér te mundésuar 0.0 10 100.00
matjen ose verfikimin e tokézimil
21,404 |Matjic e tokEzimit miraités dhe dhenja e atestit te tokezimil paushall 10 500 SO0L00
TOTAL NENFOZICIONI 2.1.4] 500.00
: NJESIA CMIMI PER NJESI | S
POS  |PERSHERIMI MATESE SASEA ME TVSH TOTAL ME
TVSH
Furnizimi dhe monfimi 1 elementeve [kuti, ram dhe kapak 1| copé
2.1.5.01 |basdhe] modulare 3M nga prodhuest LEGRAND, TICINO che 150 5.00 F5.00
ZEWIS.
Furnizimi dha montlimi 1 elementeve [koti, ram dhe kapak || copé
21,502 |barcghe] modulare 48 ngo prodhuesit LEGRAND, TICING dhe 450 8,00 2&0.00
GEWIS.
Fumizini dhe montimi 1 elementeve [kuf, ram dhe kapok || copé
21.503 |mardkre) modulare 7R nga prochussit LEGRAND, TICING dhe 150 700 105.00
SEWIS,
Furnizimni dhe mondimi | nd@rprerésve alternativ modulor ngo|  copé
) : = : i 7Ly
el 5404 prodbuesit LEGREAND, TICING dhe GEWIS. e B s
Fumizimi che manbimi i ndémprer@sve te thjsstl modular nga|  copé -
Z = = Jid d FO4.00
21505 | chuesit LEGRAND, TICING dhe GEWS. R A et
Fumizimi che monlimi | tostereve nga prodboesit LEGRANDL  copg = 4
21506 TICING dhe GEWIS. a0 2.60 a5.00
Friza nj@fozore per monfim ne dozat fi $0mm, ngo prodhoesit)  copé ‘ i
21507 | FsRAND, TICING che GEWES. el N SER
Prizo nigfozore 2M per moniim ne sistemin modular, ngal  copé -
2 S
21508 | o dnuesit LEGRAND, TICING che GEWIS, Bl 22 e
. T —T FoesT LEGRAND.
21,509 Priza I'Ijl':'.'fﬂ_iure te dyfishta!2M) nga prodhuesit LEGRAMD, TICING  copé £4.0 12.00 74RO
dhe GEWIS.
- Priza mjefazore . per mostim ne mur, nga prodivesit LEGREAND  copé e
: i 160 A
41510 bne g dhe GEWIS. = aae 200
3.1.5.11 |Priza fretazare nga prodhuesit LEGRAND, TICING dhe GEWIS, copé 20 &00 12,00
Furnizirmi dhe maniimi | elementit | rmoduolar | tokes per furmiziming - copé
e bankave ne klasene 1T me myme te fort (4 priza ) dhe myme o
2.1.5.12 lta dobet 4 module |RJ45), 2x Intemet (kabllo UTP cat 6] dhe 2x 140 85000 1.190.00
Tetefoni [UTP cat he|
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Furnizimi dhe menfimi | elemant T rmodoian | murt per furnizirmin
e tavolings se arimiareve me ryme te fort (2 prizo | dha rryme
te dobet 2 module [F145] Intermet [(kabllo UTR cat &) dhe tel
[UTF coat Se)

CORSe

50

4500

ad
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[ 2.1.5.14 [Furnizimi che monfimi i tharseve te duave per banjo 1200w copé 14.0 40.00 560.00]
Furmizimi dhe  monfimi | projskfort  Epson Powerite  #7H
[prajektor | destinuar oer pargonm ne sallen koncartale ne
31515 [katel ose | ngiajshem per nga partornanca (me VGA dhe| copé 10 AROLO0 4£50.00
HOMI kabllo per kygje. si dhe furmnizim 230V kamolet me paisisn
pear fiksim ne tavan |
TOTAL NENPOZICIONI 2.1.5 &,001.20
- CHIMI
POS |PERSHKRIM Eﬁ’:ﬁ SASIA ‘;”":L';E's:m' TOTAL ME
TWSH |
_?._1.?.[31 Crmani shoemdargs me dimensicns F00x T 420 500mm copé 1.0 100,00 100.00
= | 702 | Minjo e kanalit 75a50cm rm? 0.0 400 200.00
3 1.7 03 [mbulimi me rastim i kandlif Faxa0cm m? 50.0 2.50 12500
Fumizimi dhe monfimi | shivlove njgrendeshe me lartési dm ome
ndricues (DISAND 1214 clima) , kapaku ilarte noo poliesterd 2
7.1.7 04 |perforcuar me lesh geld, gampiet me mbeshijelles PAMMA te copé 10.0 F50.00 3,500,050
llambe te tiplt DMEBZTE P45 220 150W me bazament metalik
koterankeresh
- Furmizinni dhe montimi Ndrigues | Tokes per ndrigimin e fasades ;
21.7.05|caRA 3R 3xTW, i 100m che thellesi e copé 26.0 S50 960.00
21.7.10 |Eetonimi | bazamentit te shiyvllave A B0x/ Som me keton m? 1000 F000 70,00
| 2.1.7.13 [Kontaktar ROC-125, SO0, 1254 copé 1.0 20000 20000
21,714 [Siguresa 504 copd 3.0 15.00 4500
3.1.7.15 |Furnizimi ghe rmantinn | releut fotoetekil copé 1.0 &0.00 &0.00
[ 2.1.7.14 |Fumnizimi dhe rmantimil senzorif copé 10 45.00 4500
2.1.7.17 |Potiomp me baze E27 CopE 1.0 B.00 800
| 2.1.7.18 |Prize D3 164 cope 1.0 12.00 12.00
31 7.1% |Pune dna materiol 1 paropari ne pardmase pausholl 1.0 200.00 2000
TOTAL NENPOZICIONI 31,7,  6.175.00

TOTAL POZICIONI
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5 N JESIA CMIMI PER NJESI
PERSHHKRIMI MATESE SASIA ME TVSH TO.:#;.:E
IF5T ALIMET E LAM-iT DHE TELEFONISE REALIZOHEN NE DYSHEME ME GYPA TE BRINJEZUAR
Modul RI-45 Cat. 68 UTP, pér montim né sistern modular 18
przave {p.sh. Legrand Mosnic)ose ekuivalent. Vendosen i kuti . .
221401 dhe kornizo ml::u:E:]ih‘éso t& vandosura mé pord (18 pérshkrara né COpE: 6.0 400 396.00
il o piesén energjefive)
29 | 03 |Patch panel 24 coriésh, Cat. 4 copé 3.0 £0.00 180,00
59104 |Swich 24 partésh | menogiveshem , Cat. & copé 3.0 111.00 333.00
| 2.2.1.05 TP Patchoable Cat.be 2m green cope 460 1.80 1158.80
291 .06 're_rml'n'l-.-_r_wi_i '<_-::b§|c:-ve me RI-45 module dhe vendoso e e nié S 460 300 198.00
prizal pércatése
92107 M_r_--.sl'lir:?i_i r[jerir n& kategoring 4F, che dhénja & otestit pér cdo — 660 5.0 13200
prizé t& instalucr
| 2.2.1.08 |Priza mer T me i module -1V, SAT dhe R Cope 1.0 300 30.00
2.2.1.0% |[kopel kogksioal RGI copd 400 200 B0, 00
27110 | Kabel kooksioal RGE copé 4000 | &) TR0
22111 |[Rock copina! 197" 38U cope 1.0 450.00 £50.00
721 12 |Dokumeantimi i sishemit t& instalua copé 1.0 300.00 30000
TOTAL NENPOTICIONI 2.2.1 2,937 .80




CMIMI PER NJESI

CMIMI

pOSs  |PERSHKRIMI MATESE ME TVSH TOTAL ME
TWEH
| 2.2.2.00 [Rack cabine! 1977 34l Cope 1.0 350.00 350,00
kKomera me nogiyra. t& dizajnuara pér dité dhe noté. me
ndjesnmérn s& paku 0.3 lux (kolor] dhe 003 lux {bardh & 2] @
F1.0, me ezclucion t& larig (480 Tl min], me format 12 gipi
coD 1/3", g pranan thieréza me rmantim té tipit C ose C5.me
mundasi 18 megulimit automatik 18 inst [Al = Auto lis] dhe ate

22202 (me karnandim DO ose Video-Drive, mundési & kompendmit t2|  copé 150 15000 225000
drilgs né prapavi@ (Back-Light Carmpensation], me rmundas &
korreklimit autormafik 18 pEforcimit (AGC - Autormatic Gain
Contral), me furpizim 124 DC) 24y AC, 18 fipit Gonz PC-MHZ55F
ose ekuivalent, komplet rme trafo oér fumizirm.,

27203 |shigpizé & jashirme me ngrahés dhe termaostat, i avbDC/2avac COpE 150 3500 52500

7 7 004 | Moajtés pér shiépizé 18 jashirme copé 15.0 15.00 22500
vamera t& tipit “damea" - giysmesfarike; me kamerd kolor pér
dité dhe noté, me ndemim automatik 18 modit dité/nalé, me
ndjeshmer 3 lus (kaler] dhe 0,3 lux (bardh & i}, me rezolucion
harizontal 480 TVl me motar a8 ka mundesi 18 rrotuliohet ded
né A0 horizontalisht [po noérprens]  dne deri ng& 1807
vertikalisht  (me flip-funksion), me shpajlési 18 |l8vizes deri
ag0efsec pér pozicions 18 fksuaro (me 253 porita 18 fiksuara &

99205 progromugshme) dhe derd | oefsec oEr leviZe manuele, dhe| o0e 120 100,00 1.200.00
me thigréz motor-zaom 23x optive dhe 10x digjital: me
aulofokus: 8 hyije dhe 2 dols dlarmusse: dota portin pér
pontralld pémes protokolt RS-485: mundési e maoskimit &
ronave private, T& pojlsura pér monfim 1& brendsh&m né tavan
armshiong Yharmi 1 giysmésierds s& shtépizés duhet i jeté i
erésuar dhe HE mos mund e shihet poricion 1 kamerss, | fipit
70-5123F ose ekuivalent, komplet me trafo pér fumizim,

Wideorskorder digital, do té keté & paku 14 konale hyrSse Hé
) urruara (looo-through), 8 dhe 2 kandle dol@se pér monitor s . ;

2.2.206 kryesor dhe monitor nodihmes, e 18 gjitha me BNC konekloré LR 20 250.00 500.00
Sipos pérshkimit ieknik.

52207 Tastiers komanduese pér kontrollg ta komercve ahe DVR-L copé 1.0 2500 25.00

27 208 [Manitar 217, Color copg 1.0 } 50.00 1 50.00

2.2.20% | monitor 50" HD per maniirn ne hellin g pritjes ne perohese Copé 4.0 340,00 1,.360.00

| 2.2.2.10 |UPS APC 1500 VA capd 1.0 290.00 29000

22213 |[Konektori BNC cope 500 1.50 7500

5 2214 | Materniali ietér i imté | pospecifikuar COpeE 1.0 150.00 150,001

29914 .rl.:.?_rl:gréulr&:;deorekordem Digjticl, moniiorave dhe konzollés E5E Yl 250,00 250,00

229 17 | Akordimi | kameraye CoOpé 1.0 500 500

57918 | Programimi § viderekordert, komerave copé 1.0 100,00 100,00

| 22209 Dokumentimi | pajisies dhe instalimit Cope ) &0.00 A0.00

3 272,20 | Trojnirni i stafit pér pérderm i pojisjes capé 1.0 150.00 150.00)

TOTAL NENFOIICION! 223 1.725.00
et e e ChIMI
POS |PERSHKRIMI ;f? SASIA c”ﬂ;ﬁ"g:’m TOTAL ME
E : TVEH |
Centrall kantrallues adrasibil | perber nga pangli- mikropracesof

9 9.30] |dar alammues me konzol integrugse dhe dialogim me 2 linja copé .o A50.00 L5000
alarmuese analoge-adresibile
Furrzim dhe moniimi | detektone elektronik optik te ymit ADR-

2202 |400.8ora- 321 adrasicil, mentimi ne platon levarur me te giithal  copé 21.0 32.00 21200
plesét pérciellgse. o)
Furnizirni dne montirni 1 delektorgve elekironik termik, ADR-400

22303 |Boze-321 adresibilmondimi ne platon te varur me te gjitha COpe 8.0 £0.00 480,00
plesét parciellése.

593,04 B::zc_:lmlent pEr vendosian g detekior@ve, Systam Sensor Bs0] ose Gl 950 300 88700
ekuivoient

| 2.2.3.05 |Pika thirdse manuale ADRE-F10, adrosibil, knamethyerese | copé | 120 3000 360.00
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Trene adresibile ADR-256, vendoss! ne meth, furnizohet me
22204 |eneng)i nga rethi, ko ndérprargsin pé ndéroreie si dhe mund tal  copé 14.0 50,00 F00.00
rreguliof nivelin & zért BE5-25 B
Sirend e joshtme & Zjamit, me bliic stroboskopik, me baterd pér .
2.2307 vetafumizirn, Bentel BECHO/R24 ose ekuivalant uape it .00 i
22308 [Akubatern 12V, 7AR copd 2.0 2400 48.00
95311 ngru_r:‘rll‘m nfen’rr_-_::hlt p_uruqdjc e datlaktoréve né soffwenn per copd 0 45,00 45,00
| paragiiie grafike t& zjarit
59912 |Testimi | pajifjes dne instalimit komplet copé 1.0 4500 45.00
52313 | Dokumentirmi | pajisies dhe instalimit copé 1.0 45,00 A5.00
29 314 |Trainimi i stofit pér pérdorim & cenfraolit copé 1.0 4500 45,00
TOTAL NENPOZICIONI 2.23| 643200
i = ML
: NJESIA | cami PER NJEST| S
1 ! i e 3
POS _PERSHMIM MATESE SASIA ME TVSH m;r:;.ﬂms
Rlefia, ransporfi, rmantimi, shirija = kablave, lidrja dhe programimi me aftesim fe penonalit & sistemit fe Adresimit
Puifik. Menaxhimi i sistermnit te Adresimit do fe behet ne dhomen & gantralit, e cmim duhet te parfshinel edhe fe
giitha shoenzimet ge dalin per shkak te puneve nderimarne te pa specifikuara, Sistemin & Adresimit Publik & perbeine
elermentet s me poshie, Verejtje: Paguhet kemplet me 1&shim né puné,
2.2 401 [Rack cobinet 197 cope 1.0 100.00] 100.00
22,402 [Power Amplifier $000-250 AMP-FP cope 30 100.00] 300.00
27 4.006 | Mixer Preamplifier s000-MEAMFE Cope 1.0 150.00 150.00
2.7 404 | pultitone Generatar A000-MTG Cops 1.0 310.00 31000
5 o 406 |Desktop Michrophong S000-DM Cope 1.0 230.00 230,00
| 2.2.4.04 |Re-entrant Soeokar $000-RS 25/75, 15W cope B0 10.00 B0.00
979 4.07 |Balfled Speaker 4000-5-8-25/75, BW cope 340 10.00 340,00
| 2.2.4.08 |Kuti me regleta krone Cope 1 4.0 10.00 140,00
37 410 | matenal 1 imel idnes ahe montuss | pa specifikuar paushall 1.0 210.00 210,00
TOTAL NENFOZICION] 224 1,B40.00
TOTAL POLICION! 22 19,154.80
o = T R = - :
- ‘.-é st ek L T et T i+ .gﬁﬁ;'ﬂﬁﬁ% T
2. RYMA E FORTE 47,199.20 €
22 |RRYMA E DOBET 19.154.80 €
GJITHSEIT £6,354.00 €

T T = Ml
; MJESIA : CMIMI PER NJESI Lotk
SAS :
POS  |PERSHKRIMI MATESE 1A T "rcrrr:é ;E
Kygja né ristin kryesor t& ujesjaliésit, ME gmim llogarilet
3301 |oleda, transpartt dhe manfimi | pleseve fnronike 1é nevojshmea, | Komplet 1.0 58.00 SEAO0
Giithrji sipas detalit 18 dhEnd ne projekt.
Blerja cdhe monfimi | gypave Pexal & vjgsjellésit t& fipit Rehau, TECE ose me karckiedstika & ngjajshme.
N kéte pozicion 1€ futen lidhje dhe 1€ giitha piasit tozonike & duhuro perlidhje, walvulat adekuale
33,05 shegyrtimi né shiynjs, dezinfektimii et dhe matenal termaizolues (Armdfles) | gypave, 1 giitha
it elemeniet pér shiangims! e gypave Né mure dhe plafon sipas rekomaondimewve té pradhuesit
40 m’ 450 230 103.50
Blerja dhe mantimi i hidrantéyve (& prendshém pér shudrnen
Farrit ONZY, MNE gmim & logartet 18 giitha pjesdt fozonike & . R ¥
3308 | iirantit [kutic, valvula, gypi fleksibél, spérkatési et cope 8.0 00 200.00
Blerfa dhe mantimi @ hidrantéve te josnté nénfokésorg per
43,10 |shuaen e zjonit DNZY Né cmim 18 logariet t& gjitha pjeset]  copé 20 40000 0000
fazonike 16 hidraniit .
Bierja dhe montimi | pompés hith&se me korakledstikat: G=5.5
s che H=40rm, Mé cmim 18 logariiet edhe pjesét fozonike 1€ o
i o s K 45040 i
SRl nevaishme [vakeula, valvula njg kahora, kthesal, redukoese ff) R e 1,430.00 145003
B si dhe autormatika.
{TOTAL POTICIONI 3.3 3.211.50
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- MM
NJESIA CMIMI PER NJESI &
PERSHKRIMI MATESE SASIA ME TVSH TO::;HME
Té gjitha elementet sanitare duhen 12 jend fé klasi & porg. Lojin dhe tipin @ elemenieve sanitare do ta
cakbon investifan,
Blerj nontirni | 1& guaskés, § clet | i i, rité 5
3407 'ﬁ_lorj? c.il"er or'mrm & guaskés, komezlet (kazani, gyp boterité SOGE 550 75,00 | 87500
Ek-valvula, etj)
Blefjo dhe manlimi Tiavamanit me mbdéshetje nd dyshem
3,402 |(k&mb), komplet [boterité pér ujé tE neshié dne 18 flohté, copé 380 7000 2.460.00
sifanin etj)
Blera dhe manfimi | 1 guaskés pér pdrona me afétsi 18
3,403 |kufizuon, kamplet (kazanl, gypi, batenié Ek-waivula, moajtése COopE 1.0 B9 .00 a9 .00
pérsatése el
Blarja dhe mmontimi flovamani? pér pésend me afétsi té
3 404 |kufizuar, komplet [baterté pér ujg té rxehtd dne & flahté, Cope 1.0 12000 120.00
| sifanin, mbajtése perkatése atj)
; Blefa dhe mondimi | pisuarit, komplet me t& giitha elementat 2 -
3405 | evoishme (bateria me senzor, siioni &f). o L 80.00 880.00
ITOTAL POZICION! 3.4 5,424.00
S P e Tk R I e e e T = =2
B e Sl DROSANITARE S,
Vérejtje: Galenter & benjove dhe bajlen aendror nuk joné pjesé e K850 paramasd.
Linjin dhe tipin & galentenisé dhe 18 elemeniet saritare do 18 rgjedhen nga investited, giegj&sish! menaxher
54 |RRUETHUIESJELLESIT 321150¢€
L 3.4 |ELERAEMTET SAMITARE 5624.00€
| JITHSEIT B.B35.50 €

INSTALIMET E MAKINERISE
OHJ t ATI e

CHMIMI
POS | PERSHKRIMI ’:ﬁ;‘; SASIA w':gﬁ:*“' TOTAL ME
TW5H

Furmizient dhe montimi | Pomoes Ternike THAER 4290

kompresor motulives Scoll hermetit

Kembyes me fletza pllakor frobje me ajer me wnfilatar aksicl
4. 02 |Mikroprocesor elekfonik kenicliues me rezervuar te infegruar copd 14 4100000 4100000

ma kopacitet GH=286 Qng= 320kW

rezervuann proghim RHOOS ose prodhues me korakteristio fa

nojajshrme,

Furnizirmi dhe maontimi | gkumulatoni te nxehtesis =500

litrot me nje kembyes me te gjitha ckzesoral 2 nevojshem per
4103 |kvaje ne sisternin e kaldajes dhe me nagrohesin elekirk{pompen|  copé 1.0 1,200.00 1.200.00

garkuliuese, yalvolen siguruese enen akspandusse],
4104 |Fompo gokulluess UPS 32-40F copd 1.0 420,00 420,00
4105 |Pompa garkullugse UPS &5-120F copé 1.0 540,00 540,00
4.1 04 |Pampa gorlluese UPS 80-120F Copk 24 H30.00 1,240.00
4107 |Pompa garkulleese UFS 100-1208 Copeé 1.0 200,00 acd.00
41.08 |Pompo digarkuliuese bojlent UPS 25-60/ | 80 Copé 1.0 34000 Aa0.00
4109 [Ene e mbyllur & zgjerimi ¥= 500 L copé 1.0 540,00 SO0

Furhizirmi dive mendii | kolekiont te kthimil @247 %1800 mm b
1,18 dne lidhia e gypave dhe valvolove axrisiuese e 10 #10.00 HO

Furmizimi dhe mantimi | kalektorit te fumnizimit - @267x1800 mm 2 i
. dhe idhja e gypave dhe valvalave ekristuess i b s 2040
4.1.12 Ivalvole me lanxne DN 125 copé 2.0 28000 224000
4.1.13 |Valvole me flanzbe DY 8D Copé a0 175.00 1, 400,00
2114 [valvale me flanxhe T 65 copi .0 150,00 FA0.00
4115 |[Vakvale me flonxhe BN 40 CORE 20 110.00 22000
4.1.14 IMalvele me tlanxhe D 32 copé 4.0 ¥3.00 372.00
4.1.17 |Mbledhes | popastertive DM 125 cops 1.0 13000 130.00
4.1.18 |Mblednes | popasierive DN 80 Copg 2.0 110.00 22000
4119 |Mbledhes | popastertive DN 45 copé 1.0 24,00 600
4120 |sbledhes | popasteriive DN 32 cooé 1.0 70,00 7000
4.1.21 Walvel njgkahors DM 125 copé 1.0 21000 210.00
4.1.22 |valvol njgkahore DN 80 Copg 200 15000 300.00
4.1.23 |valval njekahore DN 65 copé 1.0] 160,00 140,00
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Yalval njekonore DM 32

copé

20.00

80.00

4.1.48

Fumnizir dhe mantimi venfilator konvekiordt kaselor [t
trvanit), tip MPP-34KM-QIKKY, pér sislern dygypar uji i ftohet
7124 F=1.80kW pér femperaiure fe dhamés 26%C, uji
rgrahet 80/ 60°C, Qng=2.70kW pér termperafure te dhamés
207, {Erheqje te ajrit ne mes si dhe pruha ne te katér andf e
meskEs se ventlator kenvektorit ne dhome, pér manlim ne
|art&si mox=3.5m, me maske, termosial 2 dhormés, pomps pér
kondenzat prodghirn MECC-KINE ose te ngjajshem

Copeé

2.0

1,000.00

2.000.00

4.1.4%

Fumnizirni dhe mantimi venfilator konvektorst kasetor (&
tavanil), i MEP-5TKM-GIKKT, pér sistern dhvgypar, uji i fiohet
7/12°C Qit=2.70kW pér tempearaturs fe dhomés 26°C, uji i
ngronet 81/40°C, Qng=4.05kW pér temoerature te dhomés
a0ec, tErheaje te aiit ne mes § dhe proio ne fe kotér anét e
rroskds se venlilator konvektorit ne dnome, pér montion na
lartést max=3.5m, me maske, termaostaf fe dnomes, pompe per
kondenzat prodhim MECO-KINE ose e ngjajshem

copd

9.0

1,100,

950000

4.1.51

Fumizimi dne montimi ventilator konvektorét kogetor (18
lovanill, o MFP-BSKM-GIKKL, pé: sistarn dygypor, uji i ftohét
741270 Qit=4.50kW pér temperature 12 dhomés 247C, ujil
ngrohet 80/40°C, Qing=6.75kW pér termperature i dhomé:
J0PC, térhegje te ajii ne mes 5 dhe prqa nes e kotér anét e
maskas se vanlilator kanvektor! ne dhome, pé&r maniim ne
jartés max=3.5m, me maske, termaostat fe dhamés, pompe pEer
kondenzat prodhim MECO-KINE o5 18 ngjajsnem

copé

5.0

1,100.00

5.500.00

4.1.52

Fumizimi dhe mondimi ventilator konveklort UTHYO30 mantim
wertika!

Qng=27300 W,

t=14500 'W:

Kygiet & kembyesit ne 17 dhe gypli kondenzalit 374"

Srlla né thifnje 870x430mm dhe

Gl ng prurje 8002300 mm .

Copé

500000

1000000

Lidhjat fleksinile te ventilator konveklorve DN 20 me paraizalim

Cope

128.0

1200

1.534.00

4.1.54

Perde Ajrore me uje QII=3000 W | Qing= 4000 W

copé

&0

1,200,080

7.200.0C}

4.1.71

Shayrtirni | instalimil né t& fioh&t dhe fé nxehigé

pausihali

1.0

20000

200.00

4.1.72

pbushjo e sistemnit me antiffiz

litra

40000

280

11,2000

4.1.73

Aparati per Nkien e Zamt 5-9

copa

1.0

110,00

110.00

4.1.74

Posijet per fikjen & dart lopata dhe sandeku me réré 0.5 m2

Cope

|-50.00

1 bﬂ'.ﬂﬁl

PERSHERIMI

MATESE

[TGTAL FOZICION _

NIESIA

SAS1A

CMIMI PER NJESI

4.1

ME TVSH

100,844.00]

CMIMI
TOTAL ME
TVSH

Furrizirmi cthe montion | kimakomaors me rekuparator si mesi e
Jashime dy koteshei fig: KU %
M-DVSOP-§; (W=19578/17420 m3/h) prodhim KLIMA OPREMA ose
te nojajshen me keto korak teristiko:

|Seksioni 1: Prufja se ajrit
Mgl 2 KU-%

Pruna & ajrit Lv = 19578 m?/ h, 350 Po
Mgronesi me kapacitet Cang=102.6% KW D40

Ftonesin me kapacitet Git=44.82 KW ;DM &5
Damperat & jashiém pér ajg fe freskat me matericl 1&
gaivanizuar me dimensicne 1270 1795 mim,

Dimensonet & seksionil |
L=2323 mm

G=1935 mm
H=1235 mm

Seksioni 2; Thithja se ajrit

Tigi : KLI-%

Thithjo & ajrit Ly = 17620 m*f 0, 350 Po

Shikalla e fillimit %3 %

Filtrat klasa G3 . ]

Dimenzionet g sekionit §
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421

|L=2325 mm J

B=1205 mm

H=1%35 mm

seksionl 3 ; Rekuperimit
Zakuperator pllakor fipe: FG AL 12 M 1490 C 1 AE 3M

Dimensionet & saksionil 3

L=2230 mim

B=1205 mm

H=2415mm
Regjimi |l ngronjes:

Prure Ly = 12578 m*/ n

lemperalura ne hyje: - 15°C

Renia e oresioninl 57 Pa
Thithie Lv = 17420 m*/ h

Temperatura ne dalje: 20°C

Fonio e presionit1 40 Fa

Eficenca 55.5%
ropaciteli totol | rekuperimit G= 12735 kW

Reqjirmi | flohjes
Prufje Ly = 19578 m* h

Temperatura ne hyrje: 32°C

Renia e presionil 183 Pa

Thithje Lv = 17420 i/ h
Temperatura ne dalje: 24°C
ranioe presionit 147 Pa

(Eficencad 5. 5%

Kapacitel lotal | rekuperimit. G=27. 60K

Selksioni 4: Fitirimi

Tipi - KU-7
Prurfja & ajrit Ly = 19578 m*/ 1, 150 Fa

Filiral klosa G2

shkalla e fillimit %3 %

Siperfogjo e filkimit 15.60 m2

|Presioni ne filtrey 250 Pa
Car nperal @ jashiém pér gjér te freskat e material 1&
gabvanizuar me dimensions 1270% V775 mim.

copé

21,000.00

21,000.00

422

|ALUTOMATIKA DODC KONTROLLA SIEMENS
[Climatix kontraller 21 10 me TCPAR komunikm [PCL&38. i]D.-'e-TLil:l
.1 cope

{_I rrmh:-‘. -535 t'ﬁﬁ I:PO ﬂﬁd 36.""">TD] ] cope
modul 1d 110 IPOLFSS 00T . 1 Cope

rrodul 955 [POLORS56/5TD... I CORE
Clirmatic HAI per montim ne muone
IPOLB71.72/5T01 .. .l cope

Presastoti di {errn._ml i n|r|1 ::CI E-JC |::-c. |Db -205
Bi.. 2 cope

S{}ndr: per mantin e kr:r*u & Ter“pem* re 400 mrimn, LS-ME000,
CIEM verzion |GARTT20.040).. e b e R s AR O

Termushﬂi kuncler noriges AC 24%, DT 0.10%, mijemo podredie
15°C [QAFE4.6-]].. Jeriiiae e b COES
Mm*e ili lighes {;IAF::MM [A MéS 2]... .| cope

Dn:lrnpercsdumnr FO, Epr_:uln‘ 7M1, ?SD"-" ‘F‘Ds IGRAAZ21LE)
.2 cope

-;;uc:mpe. c‘*rfuulof EPO o 10v 15Hm. 24, 1505, [GEBTATIE)
i L cape
I{ernbyresn pe_gmh;e Ng___hesn

Fitingje! 3 pjesashe .. eriinnn s eeee | COPIE

Walvola e kahors DNE.E A B e

akutaton Flechomaotorik 1 cope

Kembyesi per ngrohje - Floh&sl
Fitingiet 3 pieseshe e s e D N

[Valvola tre kahore DRAD . PSP oo 1
[mkutaton Electromotorik . .. . cope

copg

500,00

500.00

ORMONI KONTROLLUES - F‘ER KLIMA GENTRALIH
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4mq |Ormor konfroilues | kompletuar me te giitha feh:;vmotet per DOC| s I.Dr 56 80 150,00
konralussin s dhe me slamentet dhe mbrojfiet & nevasame
(Himetalike kontoktoretnderpresest atff.) |
474 |Leshimine pune | kimo centrali capé 1.0 | 5,00 150.00
Ventileior kanalor per venliim e W TDA00 140 V=580 m'/h, 50 s .
4.2.3 wait,23 db me PDEEHCICI'I"IFl“[ dimer kahor SR e 157.00 1SN
venilator kanoler per veniilim e W TD250/100 W=250 m*h, . ¢
425 logwail 31db me potenciomeigr timer kohor ot - 18000 e
Topa 1& ajrit [JEM NOIILES | per hudhje te ajrif nogo lartésio B 315 7
L i DUF-K r'r.rtja pordhim TROX ose te ngjajshem cope Al I 2 ?ED'EO_
128 Furnizimi dne mantimi | grillave me reguliim te chyfisht 2R+0 me cope 20.0 35.00 700.00
dimensions §255325mm,
429 [Pv-valvala @100 rim cope 40 .00 27200
Gypi fleksioil
4210 @100 mm rm 15.0 1.40 21.00
- @15 mm rm 20.0 1.7 35.C0
27700 mm M 10.0 300 30.00
Grila! fkdse (sundsr shiutl me melé metalive nga i ]
4217 [@200 mm copi 3n 44,00 13200
D250 mm Cope 1.0 53.00 53.00
4712 Fumimi | kanaleve te lamarine In-006-0.8 mm per wanfilimin & kg 45500 110 3.405.00
Papsinave,
Punim che moentimi | Etingjeve si kihesaredukuess, lelemenis
0% ngo pos 12, [githashhy jone poragars edhe perforcimet
4713 & navajshme te konaleve neper kapriata s : saidimet e T na 3905.00 1.171.50
profileve ngiyiosia @ profileve shtese.shirtat perforcues fa
canaleve unazatmbajleset et].)
A lfale | konoleve e prufes me Zzalim arrnoflex me frashes .y 450.0 AL },800.00
T Izt | kanaleve dhe gypave | te ekspozuar ne amoientin 2
4715 |joshiem) me lesh gjomi me trashes) =100 mm dhe mbeshfisija ma 0.0 1500 1.350.00
me larmarine clurming me trashesi t=0.55mim
4716 |Furmizieni dhe mantimi i rokés antivibruess i 5.4 1.00 3500
4,217 Depl’:’\rﬁ"ni | wrimave paushcll 1.0 150.00 150.00
4218 |Tragnsporti paushall |0 100 100.00
4719 Sheyyrfirni i instalionit ta vanfiimit che regullimi i rjedhes se ajit oaushal i 200,00 200,00
neper megullatar
- ITOTAL PDIIC'[CIHI 42| 35201.50
= LR ) - TREKAFITULLIM - INSTAUMET ELEKTRIKE. s e )
Véreflje: T& gpﬂw pozicionet jang pér furnizim dhe montim e poiseve.
4] [MGROHIA - KLIMATIZIM] 100,844.00 €
[ 42 [SISTEMI | VENTILIMIT 3520150 €
| GJITHSEIT 136,045.50 €
REKAPITULLIM
01 |PUNET NDERTIMORE 398,394.50 £
02  |INSTALIMET ELEKTRIKE 46,354.00 €
03 |[INSTALIMET HIDROSANITARE 8,835.50€
04 |INSTALIMET E MAKINERISE 1356,045.50 €
TOTALI | PERGJITHSHEM $09,629.50 €
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NV ROZA KOMANI BI
e NULS11129726
N NR TVSH-sé 330035715
Y Add; mUGK pn GIAKOVE

044 500 810 | 044 133 586 | korben-ks@hotmail.com Tel: 048500810

KERKESE

Me ané té késaj kérkese, kérkojmé nga Komuna e Gjakoves, Drejtoria pér Kulture,
Rini dhe Sport g& me mirékuptim té na mundésoj shképutjen e kontrates : Ndértimi
i Qendrés sé kulturés né Rogové té Hasit né Komunén e Gjakovés, me Nr: 632-17-
043-511. Arsyeja éshté sepse kjo kontrat €shté shuméee vjetér, ku nénshkrimi i késaj
kontrate 8shté me daté:22.02.2018.

Arsyeja pér mos realizimin e késaj éshte: situatage u krijua nga COVID-2018 né vitet
2020-2021 dhe mé pas lufta né Ukrainég, ku té gjitha ngjarjetu shéndérruan né krizé
globale ku gmimet e léndés sé paré pésuan ndryshime t& médha respektivishté
ngritje t& médha, si dhe duke u bazuar né kontrat neni 38 "Forca Madhore" ku
parashihen edhe epidemit dhe luftrat gé jané te shkaktuara jashté kontrollit te
paléve kantraktuese. Si pasojé e kétyre asyeve t€ lartécekuar kérkojmeé shképutjen
e kontratés me mirékuptim.

Mbetemi me shpresg qé bashképunimi joneé me Institucionin tuaj do té vazhdaoj
edhe né t& ardhmen me projete té tjera.

Gjitha te mirat,

N.N.SH “KORBEN" ("Roza Komani B.I")

. 811129726°

R T
\Guakols



Venera Shtaluia

From: Rexhe Rexha <rexherexhal@gmail.com>

Sent: Friday, March 28, 2025 3:43 PhA

To: whelal Halilosmani: Faton Gutaj; Venera Shtaloja; Besim Haxhija

Cc: valdrin.zenuni@alengineering-ks.com; Fisnik Caka

Subject: Kerkesa per nderprerje te kontrates nga kompania Korben

Attachments: Kérkesé (1).pdf; ndrepreja migesore pallati rogove.pdf; PARAMASA (sasité e

mbetura)- Qendra e Kultures, Rogové.xls

Caution! This message was sent from outside your organization. Allow sender | Block sender



